Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области
ПРИКАЗ

21.10.2019                                                                                                                                294
г.  Жирновск
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников

На основании приказа комитета по образованию Жирновского муниципального района Волгоградской области, а также с целью выявления одаренных детей, повышения и развития у обучающихся творческих способностей и пропаганде научных знаний, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников
приказываю:
1. Считать победителями и призерами школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников следующих учащихся:
	Предмет
	11 кл
	10 кл
	9 кл
	8 кл
	7 кл

	Русский
	Каратеева  Е.
	Харьков Г.
Ананенко К.
	Ларина А.
	Рокотянская О.
	 Лютов В.

	Русский 4 кл
	Дьяков А., Кузнецова Д.

	Литература
	Каратанова М.
	 Мантуленко А.
	Уютова Е.
Ларина А.
	 Ермакова А.
	 Костенко В.

	Английский
	Каратанова М.

	Ананенко К.
	Ларина А.

	Марочкин Р. Ермакова А.
	Бабичев Е.                        Лютов В.

	Математика
	Каратеева Е.
Бережнов А.
	 Лучин Д. Родионова В.
	Разумов Н.                           Лосева Е.
	Ермакова А.
Сизоненко Ю.
	Лютов В.
Бабичев Е.

	Математика 4 кл
	Халанский М., Кузнецова Д.

	Информатика и ИКТ

	Разумов Н.
	Марочкин Р.

	История
	Левченко А.
	Харьков Г.
	Уютова Е.
	Сизоненко Ю.
	Бабичев Е.

	Обществоз-
нание
	Каратеева Е.
	Баур М.

	Уютова Е.
	Ермакова А. Рокотянская О.
	Лютов В.

	Право
	Левченко А.
	Канашкин А.

	Биология
	Лоза А.
Каратеева Е.
	Харьков Г.
Стороженко А.

	 Уютова Е.
Ларина А.
Лосева Е.
	Марочкин Р.
Кусайло В.
Липанчикова А.
	Лютов В.
Демещенко В.
Мишунин В.

	Экология
	Каратеева Е.
Лоза А.
	Ананенко К.
Харьков Г.
	Филатова Т.
 Волгушев В.

	Физика
	Сухова И.
Бережнов А.
	Ананенко К.
	Уютова Е.                                Разумов Н.
	Сизоненко Ю.   Марочкин Р.
	Демещенко В.
Бабичев Е.

	Химия
	Лоза А. Пшеничникова
	Родионова В.
Мантуленко А.
	Филатова Т.
	Ермакова А.
Рокотянская О.

	География
	Каратеева Е.              ЛозаА.                                Дьякова А.
	 Лучин Д.
Свистунова Д. Харьков Г.
	 Разумов Н.
Уютова Е.                                 Анашкин А.
	 Марочкин Р.
Рокотянская О.
Ермакова А.
	Лютов В.
Плющенко П.
Бабичев Е.

	Экономика
	Голубушкина Ю.

	Физкультура мальчики
	Левченко А.
Петросян Э.
Бережнов А.

	Ананенко К.                                        Лучин Д.                      Рассказов В.

	Фиалов Д.
Разумов Н.
Крыжановский И.
Волгушев В.
	Губарев В.
Кречун Д.
Лютов Д.
Белохвостов А.

	Иванов А. (6кл)
Басалаев Р.
Ткаченко Т. 6кл
Маслиев Н.
Бабичев А.

	Физкультура девочки
	 Сухова И. Пшеничникова А.
Дьякова А.

	 Стороженко А.
Свистунова Д. Казакова В.
	 Колесник П.                        Лосева Е.
Капанецкая Л.

	Баранова Д.
Гривина А.
Сизоненко Ю. Разумова А.
Васина В.(7 кл)
	Ищенко П. (6 кл)

	ОБЖ
	Каратанова М. Левченко А. Пшеничникова А. Дьякова А.
	Родионова В. Харьков Г.
 Ананенко К.
Лучин Д.
	Дмитриева В.
Козырева К.
Бойко А.
Волгушев В.
Разумов Н.
Уютова Е.
Николаев А.
	Губарев В.
Билюкова С.
Рокотянская О.
Сизоненко Ю.
Баранова Д.
Гузенко В.
Гливенко К.
Разумова А.
	Костенко В.
Быков Т.
Мишунин В.
Басалаев Р.
Васина В.

	Технология мальчики
	Ячменев С.
	Маслобойников П.
Ананенко К.
	Бойко А.
 Разумов Н.
	Кречун Д.
Косьяненко С. Гузенко В.
	Лютов В.
Демещенко В.
Быков Т.

	 Технология девочки
	Любчик О.
	Свистунова Д.
	Дмитриева В.
	Рокотянская О.
Демина А.
Разумова А.
	Костенко В.
Филатова А.

3. Победителей и призеров школьного этапа Олимпиады наградить дипломами школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Кулевацкую Н.Н..

Директор школы:                                   Калдыркаева Г.В.

С приказом ознакомлены:
	Кулевацкая Н.Н.